Jornal Oficial
Município de Luís Gomes

Instituído pela Lei Municipal Nº 132 de 18 de abril de 2006

Alterada pela Lei Municipal Nº 412 de 11 de junho de 2018
ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA MARIANA MAFALDO DE PAIVA FERNANDES – PREFEITA

ANO XIII – EDIÇÃO Nº 1.029 – LUÍS GOMES- RN, QUINTA-FEIRA, 20 DE SETEMBRO DE 2018

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  1 de 1

MATÉRIAS DESTA EDIÇÃO

PODER EXECUTIVO
- SEM MATÉRIAS PARA ESTA EDIÇÃO.

PODER LEGISLATIVO
- EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2018

PUBLICAÇÕES A PEDIDO
- SEM MATÉRIAS PARA ESTA EDIÇÃO.

PODER EXECUTIVO

Sem matéria para esta edição.

PODER LEGISLATIVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL- DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 008/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS GOMES, torna público o Extrato do
Instrumento Contratual resultante da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
008/2018
OBJETO:  SERVIÇO, IN LOCO, DE CONSERTO DE GELADEIRA E
SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS

CONTRATADO: ENÓS FREIRE DE ARAÚJO com endereço na R
EVARISTO DE FONTES QUEIROZ, 12, CENTRO, JOSÉ DA PENHA –
RN inscrito no CPF 150.011.088-45
VALOR GLOBAL: R$ 730,00 (SETECENTOS E TRINTA REAIS)
FUNDAMENTO LEGAL: O presente Contrato tem seu fundamento no
Processo de Dispensa de Licitação Nº 008/2018, realizado com base
no inciso II, do art. 24 da Lei 8.666/93
VIGENCIA DO CONTRATO: até 31/12/2018

MARIA GERUSA DA SILVA
CONTRATANTE

ENÓS FREIRE DE ARAÚJO

CONTRATADO

PUBLICAÇÕES A PEDIDO

Sem matéria para esta edição.

EXPEDIENTE

JORNAL OFICIAL MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
Instituído pela Lei Municipal Nº 132 de 18 de abril de 2006
Alterada pela Lei Municipal Nº 412 de 11 de junho de 2018

Prefeitura Municipal de Luís Gomes – CNPJ Nº 08.357.600/0001-13
Prefeita do Município: Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes;
Secretário Municipal de Administração: Feliciano Neto de Oliveira;
Endereço: Rua Coronel Antônio Fernandes Sobrinho, Nº 300 – Centro – Luís Gomes/RN – CEP 59.940-000;
Endereço Eletrônico: https://luisgomes.rn.gov.br/jornaloficial / E-mail: doluisgomes@gmail.com